
 

 

Originale 

 

Comune di Craveggia 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N.15 DEL06/03/2018 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIO NE IN 
LOCAZIONEDI N.1 APPARTAMENTO DI PROPRIETA' COMUNALE  IN VIA 
DELL'UNIONE N.24.           
 

L’anno duemiladiciotto del mese di marzo del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Nominato con provvedimento del Sindaco in data 29/06/2017, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D. 
Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Premesso che con atto n. 4 del 9 febbraio 2017, esecutivo ai sensi di legge, il Consiglio Comunale 
ha approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2017/2019; 

Premesso che questo Comune è proprietario di un appartamento sito in Via Dell’Unione n. 24 
catastalmente censito al foglio 30 particella 62 sub. 6 attualmente inutilizzato; 

Considerato che il suddetto immobile può essere locato ad uso residenziale e che pertanto è 
necessario procedere alla concessione in locazione dell’unità immobiliare fg. 30 m.le 62 sub. 6 per 
n.4 + 4 anni; 

Visto il bando di gara ed i relativi allegati per la concessione mediante procedura in evidenza 
pubblica; 

Ritenuto, in particolare, stabilire che la concessione dell’immobile sopra individuato venga 
effettuata mediante procedura aperta ad evidenza pubblica alle condizioni previste nella bozza di 
bando che si allega alla presente determinazione;  

Dato atto che è stato acquisito sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal 
Responsabile del Servizio Tecnico ai sensi dell’art.49 del D. Lgs. n. 267/2000;  

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la Legge 241/1990 s.m.i. 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n.267; 

Per tutto quanto in premessa, 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che la concessione dell’immobile sito in Via Dell’Unione n. 24 catastalmente censito 
al foglio 30 particella 62 sub. 6 attualmente inutilizzato venga effettuata, per la durata di anni 4+4, 
mediante procedura aperta ad evidenza pubblica, alle condizioni previste nel bando che si allega 
alla presente determinazione per costituirne parte integrale e sostanziale;  
 



 

 

2. Di approvare l’allegato bando di gara per la concessione in locazione dell’immobile sito in Via 
dell’Unione n. 24 catastalmente censito al foglio 30 particella 62 sub. 6;  
 
3. Di designare Responsabile del Procedimento il geom. Giuliano De Ambrosis;  
 
4. Di stabilire che l’aggiudicazione avverrà con modalità delle offerte segrete in seduta pubblica a 
rialzo sul prezzo offerto, posto a base di gara. 
 
5. Di affiggere il bando di gara per trenta giorni consecutivi nell’apposita sezione 
dell’Amministrazione trasparente sul sito istituzionale Comunale. 
 
6. Di trasmettere la presente determinazione al Segretario Comunale per gli adempimenti di 
competenza; 
 
7. Di dare atto che ai sensi del 5° comma dell’art. 17 del Regolamento di contabilità la presente è 
immediatamente eseguibile. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Sig. Paolo GIOVANOLA 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 06/03/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

 
  
  
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal _________________________ al _________________________. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

 Dr. Giovanni Boggi 
 

 


